
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 277.217,61        21.989,01        21.989,01                         21.989,01               -                          20/02/23 02/02/23
Fevereiro 318.536,72        25.008,47        25.008,47                         25.008,47               -                          20/03/23 01/03/23
Março 789.857,10        63.274,66        63.274,66                         63.274,66               -                          20/04/23 05/04/23
Abril 818.169,93        65.420,99        65.420,99                         65.420,99               -                          19/05/23 04/05/23
Maio 819.240,82        65.725,60        65.725,60                         65.725,60               -                          20/06/23 06/06/23
Junho 820.630,04        65.878,39        65.878,39                         65.878,39               -                          20/07/23 30/06/23
Julho 825.706,12        66.790,19        66.790,19                         66.790,19               -                          18/08/23 02/08/23
Agosto 834.508,31        67.340,41        67.340,41                         67.340,41               -                          20/09/23 05/09/23
Setembro 831.736,96        66.972,54        66.972,54                         66.972,54               -                          20/10/23 03/10/23
Outubro 832.111,63        67.022,49        67.022,49                         67.022,49               -                          20/11/23 06/11/23
Novembro 830.303,16        66.816,38        66.816,38                         66.816,38               -                          20/12/23 04/12/23
Dezembro 830.096,93        66.816,42        66.816,42                         66.816,42               -                          19/01/24 28/12/23
13º Salário 694.811,52        55.395,23        55.395,23                         55.395,23               -                          20/12/23 18/12/23
TOTAL 9.522.926,85     764.450,78      764.450,78                       764.450,78             -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

RETIDA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023
MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2023

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 277.217,61        61.976,99        61.976,99                         2.477,68                 59.499,31               -                       20/02/23 02/02/23
Fevereiro 318.536,72        71.214,62        71.214,62                         651,00                    70.563,62               -                       20/03/23 01/03/23
Março 789.857,10        176.586,77      176.586,77                       1.612,50                 174.974,27             -                       20/04/23 05/04/23
Abril 818.169,93        182.916,61      182.916,61                       2.263,50                 180.653,11             -                       19/05/23 04/05/23
Maio 819.240,82        183.156,03      183.156,03                       5.581,50                 177.574,53             -                       20/06/23 06/06/23
Junho 820.630,04        183.466,62      183.466,62                       6.241,50                 177.225,12             -                       20/07/23 30/06/23
Julho 825.706,12        184.601,47      184.601,47                       11.116,96               173.484,51             -                       18/08/23 02/08/23
Agosto 834.508,31        186.569,35      186.569,35                       9.136,96                 177.432,39             -                       20/09/23 05/09/23
Setembro 831.736,96        185.949,77      185.949,77                       7.110,92                 178.838,85             -                       20/10/23 03/10/23
Outubro 832.111,63        186.033,53      186.033,53                       7.110,92                 178.922,61             -                       20/11/23 06/11/23
Novembro 830.303,16        185.629,22      185.629,22                       6.450,92                 179.178,30             -                       20/12/23 04/12/23
Dezembro 830.096,93        185.583,11      185.583,11                       6.450,92                 179.132,19             -                       19/01/24 28/12/23
13º Salário 694.811,52        155.337,62      155.337,62                       5.854,97                 149.482,65             -                       20/12/23 18/12/23
TOTAL 9.522.926,85     2.129.021,71   2.129.021,71                    72.060,25               2.056.961,46          -                       

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA

Resolução TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023
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